
TECHNICKÝ
LIST
MOSOLUT MicroGrip postřik

Vydáno dne 21. 11. 2023 www.mosolut.cz

CZ



TECHNICKÝ LIST MOSOLUT MicroGrip

Vydáno dne 21. 11. 2023 www.mosolut.cz

POPIS

TECHNICKÉ ÚDAJE

VÝHODY POVRCHY

PROVOZ 

SNADNÉ ČIŠTĚNÍ SOUKROMÁ ZNAČKA

Mosolut MicroGrip je neviditelné protiskluzové řešení proti kluzkým a/nebo vlh-
kým podlahám, schodům a dalším povrchům z betonu, keramických dlaždic a mra-
moru. Mosolut MicroGrip je kapalina, která vytváří mikroskopické drážky v horní 
vrstvě hladké podlahy.

Po ošetření přípravkem Mosolut MicroGrip se vizuálně na vaší podlaze nic nezmě-
ní, přesto může voda snadno odtékat z pod nohou, podrážek bot nebo automobi-
lových pneumatik. A zároveň povrch vykazuje lepší přilnavost a minimalizuje riziko 
uklouznutí.

• Po aplikaci lze ihned chodit;

• Žádné chemické výpary při apli-
kaci a po ní;

• Odolnost (záruka 5 let, vyžádejte 
si podmínky);

• Neviditelný konečný výsledek;

• Snadná údržba;

• Levnější než nátěr;

• Včetně hloubkového čištění.

Mosolut MicroGrip je vhodný pro následující povrchy:

• Keramické dlaždice

• Mramor a žula

• Beton

Mosolut MicroGrip je nejhygieničtější protiskluzové řešení dostupné na trhu, díky 
němuž je kluzký povrch opět bezpečný pro chůzi na trhu a hladký povrch je opět 
bezpečný pro chůzi.

Povrch (beton, keramická dlažba, mramor) musí být před protiskluzovou úpravou 
důkladně očištěn námi dodávaným čisticím prostředkem (Mosolut MicroGrip Clea-
ner). Následně lze povrch ošetřit přípravkem Mosolut MicroGrip. Přípravek Moso- 
lut MicroGrip musí působit přibližně 30 až 45 minut, v závislosti na typu povrchu.

Následně je třeba povrch znovu důkladně očistit, aby se odstranily všechny přeby-
tečné kapaliny. Po protiskluzové úpravě přípravkem Mosolut MicroGrip je podlaha 
opět okamžitě přístupná.

Povrchy ošetřené přípravkem Mosolut MicroGrip se snadno čistí. Nemusíte tedy 
nijak přizpůsobit svou běžnou čistící rutinu a zavedené procesy. Doporučujeme 
však pravidelné hloubkové čištění v závislosti na způsobu použití. Toto hloubkové 
čištění zajistí, že povrch bude opět v optimálním stavu. Kromě toho se zvýší pro-
tiskluzový účinek.

Mosolut MicroGrip je k dispozici i ve velkém profesionálním balení. Existuje také 
možnost získat Mosolut MicroGrip v balení privátní značky. V této věci se prosím 
obraťte na některého z našich poradců.

NÁZEV

Skupenství

Aspekt

Barva

Zápach

Bod varu při atmosférickém tlaku

Tlak par při 20 ℃

Tlak par při 50 ℃

Hustota při 20 ℃

Dynamická viskozita při 20 ℃

pH

Vlastnost rozpustnosti

Teplota vznícení

DLAŽBA

Kapalina

Mastný

Bezbarvý

Charakteristický

100°C

2300 Pa

2300 Pa (2 kPa)

1010 kg/m3

11 cP

4.2

Rozpustné

Nehořlavý (>60℃)

MRAMOR

Kapalina

Charakteristický

Charakteristiká

Charakteristický

nejsou data

2300 Pa

2300 Pa (2 kPa)

1049 kg/m3

nejsou data

0- 1

Velmi dobře rozpustný

Nehořlavý (>60C)

BETON

Kapalina

Charakteristický

Charakteristiká

Charakteristický

nejsou data

nejsou data

nejsou data

nejsou data

nejsou data

1

Velmi dobře rozpustný ve vodě

Nehořlavý (>60ºC)


